42090
CAM.PDT 250G 8/8 45% E

SITE DE PRODUCTION ADRESSE AGREMENT CERTIFICATION(S)
SANITAIRE / CODE
EMBALLEUR

SOCIETE FROMAGERE DE DOMFRONT Rue de I'Industrie - B.P. 37 - - &?001 IFS - Référentiel privé - Maitrise de la sécurité et de
61700 DOMFRONT EN POIRAIE - ‘CE I'hygiéne des produits alimentaires , ISO 14001 -
France Management environnemental , ISO 22000 -

Management de la sécurité des denrées
alimentaires , BRC - Référentiel privé - Maitrise de
la sécurité et de I'hygiéne des produits alimentaires

SOCIETE FROMAGERE DE SAINTE CECILE L'Acherie - CL4701 - 50800 SAINTE- FR IFS - Référentiel privé - Maitrise de la sécurité et de
CECILE - France @ I'hygiéne des produits alimentaires , ISO 14001 -
Management environnemental , ISO 22000 -
Management de la sécurité des denrées
alimentaires , BRC - Référentiel privé - Maitrise de
la sécurité et de I'hygiéne des produits alimentaires

Poids Net 250 g

Poids Brut 2749

© metrologique Non

Ingrédients étiquettés LAIT (origine France), sel, ferments
Température de conservation 4°C -8°C

DDM (en jours) 60

MG - Matiére grasse sur produit fini (%) 21

G/S - Matiere grasse sur extrait sec (%) 48

EMBALLAGE DE VENTE

Type Boite
Dimensions (AxBxC) / (AxB) 110 mm x 30 mm x 110 mm
GTIN 03228023920090
Identification lot : localisation Fond de la boite
Identification lot : codification lettre (origine usine), DDM, quantiéme emballage, lettre (code CEl), lettre (jour de fabrication), lettre(s) (code recette), n°ligne,
heure
CARTON |
GTIN 03228025001346
Nb produits par carton 6
Dimensions du carton Ext (AxBxC). 240 mm x 373 mm x 62 mm
Poids Net 1.5kg
Poids Brut 1.764 kg
Identification lot : localisation Sur le cé6té de la caisse
Identification lot : codification Désignation, quantité dans la caisse, code article, DDM, quantiéme emballage, lettre (code CEl), EAN128
PALETTE |
GTIN 03228025193546
Nombre de couches / palette 25
Nombre de cartons / couche 10
Nombre de cartons / palette 250
Dimensions palette comprise (AxBxC) 800 mm x 1200 mm x 1701 mm
Poids Net 375 kg
Poids Brut 466 kg
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PRODUIT

Dénomination légale

Camembert au lait de vache pasteurisé

Marque PRESIDENT
Message marketing -
Nomenclature douaniére 0406908200

Conditions de conservation

Conserver au frais entre +4°C et +8°C.

Instructions de préparation

Le produit est conforme a la Iégislation en vigueur

COMPOSITION VALEUR ORIGINE
MOYENNE (%)
lait pasteurisé de vache 98,7 France
sel 1,3 France
ferments Traces UE
CARACTERISTIQUES PHYSICO- VALEUR MOYENNE (%) TOLERANCE +/-
CHIMIQUES A L'EMBALLAGE
MG - Matiére grasse sur produit fini (%) 21
Extrait sec (%) 45 +/-1,5%
G/S - Matiere grasse sur extrait sec (%) 48 +/-1,5%
Humidité (%) 70 +/-1,5%
pH produit fini 5 +/-0,2
INFORMATIONS NUTRITIONNELLES POUR 100 G % PAR RAPPORT PAR PORTION DE 30 G % A LA
AUX AR* o PORTION
Valeur énergétique 1063 kJ 319 kJ
Valeur énergétique 256 kcal 77 kcal
Matieres grasses 209 6g
dont Acides gras saturés | 14 g 429

Glucides 0g 0g

dont Sucres | 0g 0g
Protéines 199 579
Sel 139 0399
* des apports de référence ** Ce produit contient 8 portions de 30 g

NOTES / COMMENTAIRES
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ALLERGENES PRINCIPAUX PRESENCE RISQUE DE OBSERVATIONS
INTENTIONNELLE CONTAMINATION
CROISEE

IONISATION

Respect de la réglementation européenne et Non ionisé
frangaise

METAUX LOURDS, PESTICIDES, DIOXINES, AFLATOXINE
Conforme a la réglementation en vigueur

PROCESSUS SIMPLIF! }

Réception, Pasteurisation, Standardisation, Maturation, Emprésurage, Caillage, Brassage, Moulage, Démoulage, Saumurage, Affinage, Conditionnement, Expédition
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